
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia  

w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Zakrzówek, określenia granic Parku oraz 

przyjęcia regulaminu Parku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 10, 12, 14 i 15, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, ust. 2 

pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 8, art. 5 pkt 21, art. 78 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916), art. 14 ust. 2a i ust. 6 i 

art. 431 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 2469, Dz. U. z 2022 r. poz. 24, 218), art. 5 ust. 

1 pkt 10,  ust. 1a, ust. 4 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 276), 

art. 5, art. 6, art. 7, art. 30, art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 147), art. 116 ust. 1 i 

ust. 4 i art. 338 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1973, 2127, 2269, 1718, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) i ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 

Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2008, 2052, 2269, 2328), uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Parkowi Miejskiemu stanowiącemu teren położony w dzielnicy VIII Dębniki, 

graniczący od północy z południową granicą działki nr 291 obr. 9 Podgórze, od wschodu  

z ul. Wyłom, od południa z ul. Norymberską, od zachodu ul. Zielną, zwanemu dalej Parkiem, 

nadaje się nazwę Park Zakrzówek.  

§ 2.  Określa się granice Parku obejmującego działki ewidencyjne lub ich części o łącznej 

powierzchni 488134 m² (48,8 ha), o numerach: 191/1 (o pow. ok. 6126 m²), 191/10 (o pow. ok. 

2774 m²), 191/12 (o pow. ok. 22980 m²), 191/13 (o pow. ok. 92496 m²), 191/5 (o pow. ok. 

11087 m²), 191/6 (o pow. ok. 18236 m²), 149 (o pow. ok. 92321 m²), 190 (o pow. ok. 4157 m²), 

198 (o pow. ok. 3260 m²), 202 (o pow. ok. 447 m²), 203 (o pow. ok. 63534 m²), 196/1 (o pow. 

ok. 12 m²), 196/2 (o pow. ok. 1429 m²), 197 (o pow. ok. 3603 m²), 191/8 (o pow. ok. 1931 m²), 

191/9 (o pow. ok. 3220 m²), 192 (o pow. ok. 7639 m²), 193 (o pow. ok. 2817 m²), 194 (o pow. 

ok. 7186 m²), 195 (o pow. ok. 4469 m²), 150 (o pow. ok. 13208 m²), 151 (o pow. ok. 2000 m²), 

191/11 (o pow. ok. 33747 m²), 191/3 (o pow. ok. 16803 m²), 191/4 (o pow. ok. 994 m²), 205  

(o pow. ok. 49218 m²), 144 (o pow. ok. 2712 m²), 199 (o pow. ok. 4040 m²), 200 (o pow. ok. 

2936 m²), 201 (o pow. ok. 5346 m²), 204 (o pow. ok. 124 m²) obr.9 Podgórze, 47 (o pow. ok. 

1311 m²), 64/1 (o pow. ok. 5971 m²) obr.8 Podgórze. 



 

§ 3.  Przyjmuje się Regulamin korzystania z Parku stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Regulamin Parku winien być ogłoszony na specjalnych tablicach informacyjnych 

z podaniem nazwy, adresu i telefonu Zarządcy Parku oraz telefonów alarmowych, ustawionych 

w miejscach i liczbie dostosowanej do wielkości Parku i charakteru poszczególnych obiektów, 

a ponadto udostępniony w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Krakowa. 

§ 5. Zakres przestrzenny Parku, o którym mowa w §2, określa załącznik graficzny nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 6. Regulamin Parku określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały obowiązuje na 

działkach, stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Kraków oraz na działkach stanowiących własność, współwłasność lub 

będących w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa. 

§ 7. Nazwy własne (m.in. ulic) – przywołane w niniejszej uchwale – należy rozumieć 

odpowiednio, jako nazwy istniejące w dniu uchwalenia niniejszej uchwały. 

§ 8. Oznaczenie i przebieg granic działek ewidencyjnych przywołane w tekście niniejszej 

uchwały i wskazane w załączniku graficznym nr 2 odnoszą się do stanu istniejącego w dniu 

uchwalenia niniejszej uchwały.  

§ 9. Numery kontaktowe i adres Zarządcy Parku przywołane w treści załącznika nr 1 

należy rozumieć odpowiednio, jako informacje aktualne w dniu uchwalenia niniejszej uchwały 

i w odniesieniu do zapisów § 4 dopuszcza się ich aktualizację przez Zarządcę Parku.    

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


